ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:        /UBND-TCKH

V/v giao làm rõ về quy trình, thủ

tục đầu tư và các thủ tục hành chính

có liên quan đối với hộ gia đình, cá

nhân khi thực hiện dự án đầu tư

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Nghi Xuân, ngày       tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng: Tài nguyên & Môi trường, Kinh tế & Hạ tầng;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 532/SKHĐT-DNĐT ngày 16/3/2021 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc làm rõ về quy trình, thủ tục đầu tư và các thủ tục hành

chính có liên quan đối với hộ gia đình, cá nhân khi thực hiện dự án đầu tư.

Để có cơ sở báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư theo quy định; Ủy ban

nhân dân huyện yêu cầu các đơn vị có tên trên nghiên cứu kỹ Luật Đầu tư,

Luật Xây dựng, Luật Đất đai và các văn bản hướng dẫn có liên quan để làm

rõ quy trình, thủ tục đầu tư và các thủ tục hành chính liên quan đến các lĩnh

vực như: Quy hoạch, môi trường, giao đất, cho thuê đất đối với hộ gia đình,

cá nhân khi thực hiện dự án đầu tư; văn bản gửi về UBND huyện (qua phòng

Tài chính - Kế hoạch) trước 17 giờ ngày 19/3/2021.

Đây là nội dung quan trọng, yêu cầu các đơn vị có tên trên nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Các phòng: TCKH, NN&PTNT;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-03-17T07:41:07+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-03-17T09:04:22+0700

		2021-03-17T09:04:59+0700

		2021-03-17T09:05:13+0700